

京都市告示第530号

令和2年4月1日京都市告示第1号（京都市が定期的に収集する一般廃棄物の処理に係る手数料（指定袋により徴収するものに限る。）の徴収事務の委託）の一部を次のように改めます。

令和3年1月20日

京都市長 門川 大作

	氏名又は名称	住所	変更内容	変更前	変更後	変更期間
1	株式会社C F I Z	大阪市中央 区南船場二 丁目7番3 0号船場S Tビル1F	取扱店舗の 追加	—	株式会社C F I Z コ コカラファ インプラス イズミヤ高 野店 京都市左京 区高野東開 町16番地 イズミヤ高 野店3F	令和2年 12月4日 から 令和3年 3月31日 まで
2	株式会社ユ タカファー マシー	岐阜県大垣 市林町10 丁目133 9番地1	取扱店舗の 追加	—	株式会社ユ タカファー マシー西陣 店 京都市上京 区智恵光院 通五辻下る 桜井町10 4番地	令和2年 12月16日 から 令和3年 3月31日 まで

	氏名又は名称	住所	変更内容	変更前	変更後	変更期間
3	株式会社サンフェステ	亀岡市下矢田町2丁目216番6号	取扱店舗数の変更	京都市内4店舗に限る	京都市内6店舗に限る	令和2年12月17日から 令和3年3月31日まで
4	丸屋商店	京都市右京区梅津南上田町37	取扱中止により削除	—	—	—
5	株式会社ユタカファーマシー三条高倉店	京都市中京区三条通高倉西入る菱屋町43-1	取扱中止により削除	—	—	—
6	株式会社近畿ダイコクダイコクドラッグ錦店	京都市中京区錦小路通り柳馬場西入る中魚屋町507番地	取扱中止により削除	—	—	—
7	株式会社近畿ダイコクダイコクドラッグ新京極薬店	京都市中京区桜之町441-2	取扱中止により削除	—	—	—

	氏名又は名称	住所	変更内容	変更前	変更後	変更期間
8	株式会社近畿ダイコクダイコクドラッグ烏丸五条店	京都市下京区万寿寺町121	取扱中止により削除	—	—	—
9	株式会社近畿ダイコクダイコクドラッグ烏丸七条店	京都市下京区真苧屋町195	取扱中止により削除	—	—	—
10	ココカラファイン西京極店	京都市右京区西京極午塚町48	取扱中止により削除	—	—	—

(環境政策局循環型社会推進部ごみ減量推進課)